
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. b /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, de acordo com decisão tomada na 383 Reunião do referido 
órgão Colegiado, realizada em 7/5/2004, e considerando o Oi. IGD n. 27, de 

• 	29/3/2004, 

R E SOLVE: 

Designar os professores Paulo Roberto Meneses/GEO e Elton Luiz 
Dantas/GEO às funções de membro titular e suplente, respectivamente, da 
CCD/Câmara de Carreira Docente, como representantes do IG/Instituto de Geociências, 
a partir desta data. 

Brasília, 11 de maio de 2004. 

. 

Lauro Morhy 
Reitor 

C/cópia: GRENRT/SOC/CCD/IG/GEO/ACS/SCA/SRH 
IEAJno 


